ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.11.2012 № 3799
Об утверждении долгосрочной целевой программы Одинцовского муниципального района Московской области "Снижение административных барьеров, повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на 2013-2015 годы"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ; Положением о бюджетном процессе в Одинцовском муниципальном районе Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района от 20.04.2012 № 3/14; Порядком принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ Одинцовского муниципального района Московской области, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от 14.05.2009 № 1071; постановлением Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от 14.11.2012 № 3670 «О разработке проекта долгосрочной целевой программы Одинцовского муниципального района Московской области "Снижение административных барьеров, повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на 2013-2015 годы" (с изменениями от 26.11.2012 № 3791),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу Одинцовского муниципального района Московской области «Снижение административных барьеров, повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на 2013-2015 годы" (прилагается).
2. Заместителю руководителя Администрации Одинцовского муниципального района, начальнику Финансово-казначейского Управления Тишкиной Л.Е. предусмотреть расходы на реализацию Программы, указанной в пункте 1 настоящего постановления, при формировании бюджета района на 2013 и последующие годы.
3. Ответственность за исполнение Программы, указанной в пункте 1 настоящего постановления, возложить на:

- Первого заместителя руководителя Администрации С.В.Дорофеева;

- Первого заместителя руководителя Администрации М.А.Пайсова;

- Заместителя руководителя Администрации И.М.Ерёмина;

- Заместителя руководителя Администрации А.Р.Иванова.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Администрации                                             А.А.Кондаранцев